СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

04.08.2016 № 9/2В6 № 9/3

О предложении о направлении
средств экономии по программам
СЭРР и «Стимулирование управ
района» на  проведение
дополнительных мероприятий по
благоустройству дворовых
территорий района Котловка города
Москвы в 2016 году

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 N 56 "Об
организации местного самоуправления в городе Москве", пунктом 2 части 15
статьи 3 Закона города Москвы от 11.07.2012 N 39 "О наделении органов
местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве
отдельными полномочиями города Москвы", Постановлением Правительства
Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ
районов города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13
сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по
социально-экономическому развитию районов города Москвы» и
обращением управы района Котловка города Москвы от 04 августа 2016 года
№ 02-05-895/6, Совет депутатов решил:

1. Поддержать предложения управы района Котловка о направлении
средств экономии по программам СЭРР и «Стимулирование управ района»
на проведение дополнительных мероприятий по благоустройству дворовых
территорий района Котловка города Москвы в 2016 году согласно
Приложениям 1, 2.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа
Котловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
www.mun-kotlovka.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Котловка города
Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города
Москвы.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова
А. С. – председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа

http://www.mun-kotlovka.ru/

2

Котловка по реализации вопросов местного значения и отдельных
государственных полномочий города Москвы.

Глава муниципального округа
Котловка Г.И. Пчельников

Приложение  1
к решению Совета
депутатов муниципального
округа Котловка
от 04.08.2016 года № 9/2

Предложения на выполнение работ по благоустройству района Котловка за счет средств экономии по программе
СЭРР

№
п/п

адрес Планируемые виды работ в целях проведения благоустройства района Котловка Сумма (тыс. руб. )

1 г. Москва, ЮЗАО, пойма
реки Котловка

Разработка проектно-сметной документации на комплексное благоустройство и
озеленение территории сквера

999,989

2 Территория района
Котловка

Выполнение работ по благоустройству дворовых территорий по обращениям,
поступившим на Портал «Наш Город» и по письменным обращениям граждан.

1 570,65

ВСЕГО: 2 570,64

Приложение  2
к решению Совета
депутатов муниципального
округа Котловка
от 04.08.2016 года № 9/2

Предложения на выполнение работ по благоустройству района Котловка за счет средств экономии по программе
«Стимулирование управы района»

№
п/п

адрес Выполнение работ по благоустройству дворовых территорий по обращениям,
поступившим на Портал «Наш Город» и по письменным обращениям граждан

Сумма (тыс. руб. )

1 Территория района
Котловка

969,49 969,49

ИТОГО: 969,49 969,49